
UCHWAŁA NR VII/56/19
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za wykonanie budżetu Gminy za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 2018 rok wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o tym sprawozdaniu, sprawozdania finansowego za 2018 rok, 
informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz po zapoznaniu się z uchwałą Komisji 
Rewizyjnej dotyczącą udzielenia absolutorium Wójtowi oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium, udziela się absolutorium Wójtowi 
Gminy Bukowiec Panu Adamowi Licznerskiemu za 2018 rok.

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszołek

Id: D816A52C-FCB3-4BF7-AE52-8047443A5EC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Bukowiec za 2018 rok wraz
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o tym sprawozdaniu, sprawozdania finansowego
za 2018 rok, informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz wysłuchaniu wyjaśnień,
Komisja Rewizyjna i Rada Gminy Bukowiec pozytywnie oceniła wykonanie budżetu.

Id: D816A52C-FCB3-4BF7-AE52-8047443A5EC9. Podpisany Strona 1




